[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  16.04.2024

                                                                             № 245-р
пгт. Березово

О внесении изменения в распоряжение администрации Березовского района от 15.04.2022 № 242-р «О комиссии по предоставлению финансовой поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»
В целях приведения муниципального правового акта администрации Березовского района в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение администрации Березовского района от 15.04.2022 № 242-р «О комиссии по предоставлению финансовой поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:
1.1. в преамбуле распоряжения слова «от 22.12.2021 № 1518» заменить словами «от 26.12.2023 № 996».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района                                                                                     Г.Г. Кудряшов